PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
Rua Jeronimo de Albuquerque, nº 180 – Centro, Vera Cruz/RN
CNPJ: 08.612.396/0001-90   Fone (84) 3275-0112
E-mail: cplveracruz@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial Nº 020/2017

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Vera Cruz - RN, torna público

aos interessados que fica estabelecido o dia 30/05/2017, às 09:00 horas, para a

abertura da Sessão Pública que trata do Pregão Presencial nº 020/2017 para

Aquisição de 01 (um) veículo tipo Ambulância, para atender as necessidades

da Saúde Municipal de Vera Cruz/RN, conforme especificações no edital, a

disposição na sala de licitações da Prefeitura Municipal.

Maiores informações pessoalmente no endereço Rua Jeronimo de

Albuquerque, 180 – Centro – Vera Cruz/RN.

Vera Cruz/RN, em 16 de Maio de 2017.

DAVID PINHEIRO DE LIMA JUNIOR

Pregoeiro Oficial.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ
Rua Jeronimo de Albuquerque, nº 180 – Centro, Vera Cruz/RN
CNPJ: 08.612.396/0001-90   Fone (84) 3275-0112
E-mail: cplveracruz@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA

ITEM DESCRIÇÃO DO VEICULO UNID. QTD.
PREÇO MAXIMO

TOTAL

01

Veículo tipo AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO, modelo Furgão motor 1.8 8V Bi
combustível, ano/mod. 2016 ou superior, 0 KM, 05 portas com potência mínima 110 CV,
com direção hidráulica, Ar condicionado, Airbag duplo, ABS e EBD, capacidade mínima de
volume de 3.000 litros no compartimento bagagem, 05 marchas a frente e 01 à ré, ar
condicionado, com janela divisória de comunicação, direção hidráulica, na cor branca,
emplacamento, Adaptado para a finalidade conforme descrição abaixo:
Equipado: Armário para armazenamento de Material médico; banco traseiro para 02
acompanhantes, Cinto de segurança, maca retrátil, insuflador e exaustor, parede divisória
em fibra, porta lateral deslizante lado do passageiro com vidro, suporte para cilindro de
oxigênio, soro e plasma.

UND 01 R$ 85.000,00

Vera Cruz/RN, 16 de Maio de 2017.

DAVID PINHEIRO DE LIMA JÚNIOR
Pregoeiro Municipal